
STATISZTIKAI ADATOK

Rövid táv (4,0 km) Rajtidő: 11:00
Leggyorsabbak

FÉRFI: (Név: Dr. Ficzere Péter, Kategória: [F-06] 1972-1981 [40-49 éves]-FÉRFI 4.0 km) 0:15:54 idővel

NŐ: (Név: Garai Sass Diána, Kategória: [N-05] 1982-1991 [30-39 éves]-NŐI 4.0 km) 0:16:21 idővel
Indulók létszáma Kategóriák száma: 18

Összesen indult: 87 fő Ebből Nő: 38 fő; Férfi: 49 fő.

Hosszú táv (12,0 km) Rajtidő: 11:00
Leggyorsabbak

FÉRFI: (Név: Dombi Tamás, Kategória: [F-23] 1992-2001 [20-29 éves]-FÉRFI 12.0 km) 0:46:16 idővel
NŐ: (Név: Pidl Renáta, Kategória: [N-25] 1977-1981 [40-44 éves]-NŐI 12.0 km) 1:02:34 idővel

Indulók létszáma Kategóriák száma: 20
Összesen indult: 59 fő Ebből Nő: 16 fő; Férfi: 43 fő.

ÖSSZESEN:

Indulók száma: 146 fő
Nők: 54 fő
Férfiak: 92 fő

Kategóriák száma: 38

2021. június 12.

………………………………………………….
Mészáros Károly

2021. június 12.

Tardos

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
29. Hegyen-Völgyön Futóverseny 2021.
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EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
29. Hegyen-Völgyön Futóverseny 2021. Rövid táv (4,0 km)

2021. június 12. Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Dr. Ficzere Péter, Kategória: [F-06] 1972-1981 [40-49 éves]-FÉRFI 4.0 km) 0:15:54

Tardos Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Garai Sass Diána, Kategória: [N-05] 1982-1991 [30-39 éves]-NŐI 4.0 km) 0:16:21

Rajtidő: 11:00 Statisztika: 18 kategóriában összesen indult 87 fő., Ebből: nő 38 fő, férfi 49 fő

Kategóriánkénti eredmények 29. Hegyen-Völgyön Futóverseny 2021. - Rövid táv (4,0 km)

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

NŐI kategóriák eredménylistája

[N-01] 2011 és utána született 1 54 Radobiczki Mirijám 2014 Tardos 4714869 0:28:23 0:00:00

2 65 Mészáros Dóra 2014 Tardos 4714846 0:31:06 0:02:43

3 70 Basa Kincső 2012 Tata 4616471 0:32:38 0:04:15

[N-02] 2008-2010 között született 1 23 László Anna 2009 Komárom 4616485 0:20:59 0:00:00

2 46 Csölle Melissa 2009 Nyárasd 4648496 0:25:44 0:04:45

[N-04] 1992-2001 között született 1 41 Kun Klaudia 1995 Tarján 4548497 0:24:33 0:00:00

2 55 Kreisz Bettina 1998 Taksony 4616483 0:28:33 0:04:00

3 81 Molnár-Méreg Mercédesz 1995 Futapét Tömegsport Egyesület 4548473 0:48:31 0:23:58

[N-05] 1982-1991 között született 1 3 Garai Sass Diána 1986 Esztergomi Futómuvek ASE 4616477 0:16:21 0:00:00

[N-06] 1972-1981 között született 1 13 Barta Csilla 1978 Tatabánya 4548489 0:18:48 0:00:00

2 15 Homoróczki Éva 1981 Budapest 4648460 0:19:11 0:00:23

3 19 Botosné Somodi Csilla 1981 Tarján 4548499 0:20:39 0:01:51

4 25 Tima Krisztina 1981 Tata 4648497 0:21:58 0:03:10

5 28 Mészáros Mária 1973 Tardos 4612223 0:22:15 0:03:27

6 39 Fridrichné Árendás Szilvia 1980 Tarján 4548482 0:24:29 0:05:41

7 44 Karsai Ildikó 1978 Sprint Futóklub Tatabánya 4548454 0:25:37 0:06:49

8 48 Kiss Rita 1980 Futapét Tömegsport Egyesület 4648499 0:25:51 0:07:03

9 51 Szőkéné Ursinyi Beatrix 1974 Futapét Tömegsport Egyesület 4548458 0:27:00 0:08:12

10 59 Hajnal Tímea 1972 Szár 4714880 0:29:49 0:11:01

11 62 Száraz Szilvia 1975 Nagymegyer 4648456 0:30:42 0:11:54

12 63 Nagy Barbara 1972 Tardos 4714914 0:30:53 0:12:05

13 69 Varga Gabi 1979 Sprint Futóklub Tatabánya 4648482 0:32:05 0:13:17

14 76 Németh Viktória 1979 Tata 4714893 0:33:58 0:15:10

15 79 Ferencsik Andrea 1976 Tata 4548468 0:35:52 0:17:04

16 80 Molnár Ivett 1973 Futapét Tömegsport Egyesület 4548466 0:48:29 0:29:41

[N-07] 1962-1971 között született 1 26 Herendi Anikó 1964 Sprint Futóklub Tatabánya 4714919 0:22:01 0:00:00

2 49 Szpisjákné Baráth Rita 1969 Futapét Tömegsport Egyesület 4548471 0:25:57 0:03:56

3 52 Kun Sándorné 1965 Tarján 4548459 0:27:02 0:05:01

4 58 Józsa Katalin 1966 Kiskunlacháza 4648495 0:29:33 0:07:32

[N-08] 1952-1961 között született 1 22 Petőczné Krétay Edit 1961 Győr 4548453 0:20:57 0:00:00

2 29 Gyurkovics Erika 1955 Top Run Nyárasd 4648474 0:22:22 0:01:25

3 32 Chmelovics Zsuzsa 1960 Sprint Futóklub Tatabánya 4648481 0:23:03 0:02:06

4 34 Markó Erzsébet 1959 Bokod 4616484 0:23:26 0:02:29

5 39 Szász Mária 1952 Sprint Futóklub Tatabánya 4714866 0:24:29 0:03:32

6 56 Karácsonyi Erzsébet 1956 Sprint Futóklub Tatabánya 4548467 0:28:46 0:07:49

7 73 Gellért Józsefné Éva 1952 Futapest 4616466 0:33:25 0:12:28

8 84 Joó Zsuzsanna 1955 Tatabánya 4648480 0:54:00 0:33:03

[N-09] 1942-1951 között született 1 83 Bonoist Erzsébet 1942 Sprint Futóklub Tatabánya 4714909 0:50:40 0:00:00

Helyezés Idő

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .
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Kategóriánkénti eredmények 29. Hegyen-Völgyön Futóverseny 2021. - Rövid táv (4,0 km)

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Helyezés Idő

FÉRFI kategóriák eredménylistája

[F-01] 2011 és utána született 1 17 Radobiczki Emilián 2013 Tardos 4616461 0:20:04 0:00:00

2 45 Pőcze Noé 2011 Győr 4616490 0:25:41 0:05:37

3 66 Basa Kende 1914 Tata 4648461 0:31:21 0:11:17

4 71 Varga Lőrinc Csaba 2011 Sprint Futóklub Tatabánya 4648457 0:32:40 0:12:36

[F-02] 2008-2010 között született 1 12 Varga Bernát 2009 Tardos 4648483 0:18:26 0:00:00

2 31 Lévai Levente 2008 Pomáz 4648485 0:22:28 0:04:02

[F-03] 2002-2007 között született 1 8 Botlik Máté 2005 Kocs 4714915 0:16:51 0:00:00

2 10 Radobiczki Richárd 2006 Tardos 4648500 0:17:22 0:00:31

3 60 Seprényi Ferenc ifj 2004 Tatabánya 4714916 0:30:01 0:13:10

4 82 Molnár Bence 2003 Futapét Tömegsport Egyesület 4548465 0:48:34 0:31:43

[F-04] 1992-2001 között született 1 2 Berta Tóbiás 1995 Komárno (SK) 4616489 0:16:01 0:00:00

2 50 Szpisják Patrik 1992 Futapét Tömegsport Egyesület 4548469 0:26:17 0:10:16

[F-05] 1982-1991 között született 1 4 Szendrei Zsolt 1985 Tatabánya 4648468 0:16:23 0:00:00

2 7 Czibor Csaba 1987 Komárno (SK) 4648479 0:16:41 0:00:18

[F-06] 1972-1981 között született 1 1 Dr. Ficzere Péter 1975 Budapest 4548475 0:15:54 0:00:00

2 6 Budai Lajos 1975 Honvéd Arrabona Se 4548480 0:16:31 0:00:37

3 16 Seprényi Ferenc 1972 Tatabánya 4714877 0:19:25 0:03:31

4 20 Lehoczky Árpád 1980 Budapest 4648475 0:20:45 0:04:51

5 30 Prekob Renátó 1980 Környe 4648469 0:22:24 0:06:30

6 33 Molnár István 1972 Futapét Tömegsport Egyesület 4548470 0:23:12 0:07:18

7 36 Komár Krisztián 1979 Budapest 4648486 0:23:53 0:07:59

8 38 Benedek Tibor 1979 Érd 4548494 0:24:20 0:08:26

9 43 Nagy József 1976 Héreg 4612208 0:25:31 0:09:37

10 64 Nagy István 1977 Esztergomi Futómuvek ASE 4616478 0:30:58 0:15:04

11 72 Varga András 1975 Tordas 4616475 0:32:45 0:16:51

[F-07] 1962-1971 között született 1 5 Somogyi Károly 1964 Budapest 4648473 0:16:29 0:00:00

2 9 Dr. Horváth István 1970 Honvéd Arrabona Se 4548486 0:17:01 0:00:32

3 11 Bokor Béla 1971 Csákvár 4648470 0:18:05 0:01:36

4 36 Maloveczky Gyula 1962 Héreg 4648498 0:23:53 0:07:24

5 53 Vida Zoltán 1966 Budapest 4548495 0:27:56 0:11:27

6 74 Szpisják András 1966 Futapét Tömegsport Egyesület 4548472 0:33:42 0:17:13

[F-08] 1952-1961 között született 1 18 Koren Pál 1953 Futapest 4616474 0:20:33 0:00:00

2 21 Crisán Márius 1955 Sprint Futóklub Tatabánya 4616462 0:20:52 0:00:19

3 24 Földvári Csaba 1960 n.a. 4714879 0:21:50 0:01:17

4 27 Cako László 1954 Futapest 4616487 0:22:05 0:01:32

5 35 Horváth Sándor 1960 Sprint Futóklub Tatabánya 4616472 0:23:47 0:03:14

6 61 Molnár László 1956 Nagymegyer 4648476 0:30:36 0:10:03

7 67 Zakaz Sándor 1960 n.a. 4714883 0:31:46 0:11:13

8 68 Németh Iván 1952 Szentendre 4648459 0:31:59 0:11:26

9 75 Rozgonyi József 1960 Futapét Tömegsport Egyesület 4648458 0:33:48 0:13:15

[F-09] 1942-1951 között született 1 14 Alasztics Gyula 1950 Győr, Futóbarátok 4616468 0:19:04 0:00:00

2 42 Lamatsch János 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4548460 0:24:58 0:05:54

3 46 Játékos Pál 1948 Sprint Futóklub Tatabánya 4714907 0:25:44 0:06:40

4 57 Varga László 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4548487 0:28:55 0:09:51

5 77 Gellért József 1944 Futapest 4616465 0:35:35 0:16:31

6 78 Turbuk István 1945 Sprint Futóklub Tatabánya 4648455 0:35:48 0:16:44

7 84 Mészáros János 1943 Sprint Futóklub Tatabánya 4612222 0:54:00 0:34:56

Szekeres Ferenc 1947 Futapest 4714896 --- 0:00:00

[F-10] 1941 és előtt született 1 84 Kenyér Imre 1933 Futapest 4548491 0:54:00 0:00:00

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
29. Hegyen-Völgyön Futóverseny 2021. Rövid táv (4,0 km)

2021. június 12. Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Dr. Ficzere Péter, Kategória: [F-06] 1972-1981 [40-49 éves]-FÉRFI 4.0 km) 0:15:54

Tardos Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Garai Sass Diána, Kategória: [N-05] 1982-1991 [30-39 éves]-NŐI 4.0 km) 0:16:21

Statisztika: 18 kategóriában összesen indult 87 fő., Ebből: nő 38 fő, férfi 49 fő

Abszolut eredménylista 29. Hegyen-Völgyön Futóverseny 2021. - Rövid táv (4,0 km)

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

1 1 Dr. Ficzere Péter [F-06] 1972-1981 között született 1975 Budapest 4548475 0:15:54 0:00:00

2 1 Berta Tóbiás [F-04] 1992-2001 között született 1995 Komárno (SK) 4616489 0:16:01 0:00:07

3 1 Garai Sass Diána [N-05] 1982-1991 között született 1986 Esztergomi Futómuvek ASE 4616477 0:16:21 0:00:27

4 1 Szendrei Zsolt [F-05] 1982-1991 között született 1985 Tatabánya 4648468 0:16:23 0:00:29

5 1 Somogyi Károly [F-07] 1962-1971 között született 1964 Budapest 4648473 0:16:29 0:00:35

6 2 Budai Lajos [F-06] 1972-1981 között született 1975 Honvéd Arrabona Se 4548480 0:16:31 0:00:37

7 2 Czibor Csaba [F-05] 1982-1991 között született 1987 Komárno (SK) 4648479 0:16:41 0:00:47

8 1 Botlik Máté [F-03] 2002-2007 között született 2005 Kocs 4714915 0:16:51 0:00:57

9 2 Dr. Horváth István [F-07] 1962-1971 között született 1970 Honvéd Arrabona Se 4548486 0:17:01 0:01:07

10 2 Radobiczki Richárd [F-03] 2002-2007 között született 2006 Tardos 4648500 0:17:22 0:01:28

11 3 Bokor Béla [F-07] 1962-1971 között született 1971 Csákvár 4648470 0:18:05 0:02:11

12 1 Varga Bernát [F-02] 2008-2010 között született 2009 Tardos 4648483 0:18:26 0:02:32

13 1 Barta Csilla [N-06] 1972-1981 között született 1978 Tatabánya 4548489 0:18:48 0:02:54

14 1 Alasztics Gyula [F-09] 1942-1951 között született 1950 Győr, Futóbarátok 4616468 0:19:04 0:03:10

15 2 Homoróczki Éva [N-06] 1972-1981 között született 1981 Budapest 4648460 0:19:11 0:03:17

16 3 Seprényi Ferenc [F-06] 1972-1981 között született 1972 Tatabánya 4714877 0:19:25 0:03:31

17 1 Radobiczki Emilián [F-01] 2011 és utána született 2013 Tardos 4616461 0:20:04 0:04:10

18 1 Koren Pál [F-08] 1952-1961 között született 1953 Futapest 4616474 0:20:33 0:04:39

19 3 Botosné Somodi Csilla [N-06] 1972-1981 között született 1981 Tarján 4548499 0:20:39 0:04:45

20 4 Lehoczky Árpád [F-06] 1972-1981 között született 1980 Budapest 4648475 0:20:45 0:04:51

21 2 Crisán Márius [F-08] 1952-1961 között született 1955 Sprint Futóklub Tatabánya 4616462 0:20:52 0:04:58

22 1 Petőczné Krétay Edit [N-08] 1952-1961 között született 1961 Győr 4548453 0:20:57 0:05:03

23 1 László Anna [N-02] 2008-2010 között született 2009 Komárom 4616485 0:20:59 0:05:05

24 3 Földvári Csaba [F-08] 1952-1961 között született 1960 n.a. 4714879 0:21:50 0:05:56

25 4 Tima Krisztina [N-06] 1972-1981 között született 1981 Tata 4648497 0:21:58 0:06:04

26 1 Herendi Anikó [N-07] 1962-1971 között született 1964 Sprint Futóklub Tatabánya 4714919 0:22:01 0:06:07

27 4 Cako László [F-08] 1952-1961 között született 1954 Futapest 4616487 0:22:05 0:06:11

28 5 Mészáros Mária [N-06] 1972-1981 között született 1973 Tardos 4612223 0:22:15 0:06:21

29 2 Gyurkovics Erika [N-08] 1952-1961 között született 1955 Top Run Nyárasd 4648474 0:22:22 0:06:28

30 5 Prekob Renátó [F-06] 1972-1981 között született 1980 Környe 4648469 0:22:24 0:06:30

31 2 Lévai Levente [F-02] 2008-2010 között született 2008 Pomáz 4648485 0:22:28 0:06:34

32 3 Chmelovics Zsuzsa [N-08] 1952-1961 között született 1960 Sprint Futóklub Tatabánya 4648481 0:23:03 0:07:09

33 6 Molnár István [F-06] 1972-1981 között született 1972 Futapét Tömegsport Egyesület 4548470 0:23:12 0:07:18

34 4 Markó Erzsébet [N-08] 1952-1961 között született 1959 Bokod 4616484 0:23:26 0:07:32

35 5 Horváth Sándor [F-08] 1952-1961 között született 1960 Sprint Futóklub Tatabánya 4616472 0:23:47 0:07:53

Rajtidő: 11:00

Hely Idő



Abszolut eredménylista 29. Hegyen-Völgyön Futóverseny 2021. - Rövid táv (4,0 km)

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Hely Idő

36 7 Komár Krisztián [F-06] 1972-1981 között született 1979 Budapest 4648486 0:23:53 0:07:59

36 4 Maloveczky Gyula [F-07] 1962-1971 között született 1962 Héreg 4648498 0:23:53 0:07:59

38 8 Benedek Tibor [F-06] 1972-1981 között született 1979 Érd 4548494 0:24:20 0:08:26

39 6 Fridrichné Árendás Szilvia [N-06] 1972-1981 között született 1980 Tarján 4548482 0:24:29 0:08:35

39 5 Szász Mária [N-08] 1952-1961 között született 1952 Sprint Futóklub Tatabánya 4714866 0:24:29 0:08:35

41 1 Kun Klaudia [N-04] 1992-2001 között született 1995 Tarján 4548497 0:24:33 0:08:39

42 2 Lamatsch János [F-09] 1942-1951 között született 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4548460 0:24:58 0:09:04

43 9 Nagy József [F-06] 1972-1981 között született 1976 Héreg 4612208 0:25:31 0:09:37

44 7 Karsai Ildikó [N-06] 1972-1981 között született 1978 Sprint Futóklub Tatabánya 4548454 0:25:37 0:09:43

45 2 Pőcze Noé [F-01] 2011 és utána született 2011 Győr 4616490 0:25:41 0:09:47

46 2 Csölle Melissa [N-02] 2008-2010 között született 2009 Nyárasd 4648496 0:25:44 0:09:50

46 3 Játékos Pál [F-09] 1942-1951 között született 1948 Sprint Futóklub Tatabánya 4714907 0:25:44 0:09:50

48 8 Kiss Rita [N-06] 1972-1981 között született 1980 Futapét Tömegsport Egyesület 4648499 0:25:51 0:09:57

49 2 Szpisjákné Baráth Rita [N-07] 1962-1971 között született 1969 Futapét Tömegsport Egyesület 4548471 0:25:57 0:10:03

50 2 Szpisják Patrik [F-04] 1992-2001 között született 1992 Futapét Tömegsport Egyesület 4548469 0:26:17 0:10:23

51 9 Szőkéné Ursinyi Beatrix [N-06] 1972-1981 között született 1974 Futapét Tömegsport Egyesület 4548458 0:27:00 0:11:06

52 3 Kun Sándorné [N-07] 1962-1971 között született 1965 Tarján 4548459 0:27:02 0:11:08

53 5 Vida Zoltán [F-07] 1962-1971 között született 1966 Budapest 4548495 0:27:56 0:12:02

54 1 Radobiczki Mirijám [N-01] 2011 és utána született 2014 Tardos 4714869 0:28:23 0:12:29

55 2 Kreisz Bettina [N-04] 1992-2001 között született 1998 Taksony 4616483 0:28:33 0:12:39

56 6 Karácsonyi Erzsébet [N-08] 1952-1961 között született 1956 Sprint Futóklub Tatabánya 4548467 0:28:46 0:12:52

57 4 Varga László [F-09] 1942-1951 között született 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4548487 0:28:55 0:13:01

58 4 Józsa Katalin [N-07] 1962-1971 között született 1966 Kiskunlacháza 4648495 0:29:33 0:13:39

59 10 Hajnal Tímea [N-06] 1972-1981 között született 1972 Szár 4714880 0:29:49 0:13:55

60 3 Seprényi Ferenc ifj [F-03] 2002-2007 között született 2004 Tatabánya 4714916 0:30:01 0:14:07

61 6 Molnár László [F-08] 1952-1961 között született 1956 Nagymegyer 4648476 0:30:36 0:14:42

62 11 Száraz Szilvia [N-06] 1972-1981 között született 1975 Nagymegyer 4648456 0:30:42 0:14:48

63 12 Nagy Barbara [N-06] 1972-1981 között született 1972 Tardos 4714914 0:30:53 0:14:59

64 10 Nagy István [F-06] 1972-1981 között született 1977 Esztergomi Futómuvek ASE 4616478 0:30:58 0:15:04

65 2 Mészáros Dóra [N-01] 2011 és utána született 2014 Tardos 4714846 0:31:06 0:15:12

66 3 Basa Kende [F-01] 2011 és utána született 1914 Tata 4648461 0:31:21 0:15:27

67 7 Zakaz Sándor [F-08] 1952-1961 között született 1960 n.a. 4714883 0:31:46 0:15:52

68 8 Németh Iván [F-08] 1952-1961 között született 1952 Szentendre 4648459 0:31:59 0:16:05

69 13 Varga Gabi [N-06] 1972-1981 között született 1979 Sprint Futóklub Tatabánya 4648482 0:32:05 0:16:11

70 3 Basa Kincső [N-01] 2011 és utána született 2012 Tata 4616471 0:32:38 0:16:44

71 4 Varga Lőrinc Csaba [F-01] 2011 és utána született 2011 Sprint Futóklub Tatabánya 4648457 0:32:40 0:16:46

72 11 Varga András [F-06] 1972-1981 között született 1975 Tordas 4616475 0:32:45 0:16:51

73 7 Gellért Józsefné Éva [N-08] 1952-1961 között született 1952 Futapest 4616466 0:33:25 0:17:31

74 6 Szpisják András [F-07] 1962-1971 között született 1966 Futapét Tömegsport Egyesület 4548472 0:33:42 0:17:48

75 9 Rozgonyi József [F-08] 1952-1961 között született 1960 Futapét Tömegsport Egyesület 4648458 0:33:48 0:17:54

76 14 Németh Viktória [N-06] 1972-1981 között született 1979 Tata 4714893 0:33:58 0:18:04

77 5 Gellért József [F-09] 1942-1951 között született 1944 Futapest 4616465 0:35:35 0:19:41

78 6 Turbuk István [F-09] 1942-1951 között született 1945 Sprint Futóklub Tatabánya 4648455 0:35:48 0:19:54

79 15 Ferencsik Andrea [N-06] 1972-1981 között született 1976 Tata 4548468 0:35:52 0:19:58

80 16 Molnár Ivett [N-06] 1972-1981 között született 1973 Futapét Tömegsport Egyesület 4548466 0:48:29 0:32:35

81 3 Molnár-Méreg Mercédesz [N-04] 1992-2001 között született 1995 Futapét Tömegsport Egyesület 4548473 0:48:31 0:32:37

82 4 Molnár Bence [F-03] 2002-2007 között született 2003 Futapét Tömegsport Egyesület 4548465 0:48:34 0:32:40

83 1 Bonoist Erzsébet [N-09] 1942-1951 között született 1942 Sprint Futóklub Tatabánya 4714909 0:50:40 0:34:46

84 8 Joó Zsuzsanna [N-08] 1952-1961 között született 1955 Tatabánya 4648480 0:54:00 0:38:06

84 7 Mészáros János [F-09] 1942-1951 között született 1943 Sprint Futóklub Tatabánya 4612222 0:54:00 0:38:06

84 1 Kenyér Imre [F-10] 1941 és előtt született 1933 Futapest 4548491 0:54:00 0:38:06

Szekeres Ferenc [F-09] 1942-1951 között született 1947 Futapest 4714896 ---



.

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
29. Hegyen-Völgyön Futóverseny 2021. Hosszú táv (12,0 km)

2021. június 12. Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Dombi Tamás, Kategória: [F-23] 1992-2001 [20-29 éves]-FÉRFI 12.0 km) 0:46:16

Tardos Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Pidl Renáta, Kategória: [N-25] 1977-1981 [40-44 éves]-NŐI 12.0 km) 1:02:34

Rajtidő: 11:00 Statisztika: 20 kategóriában összesen indult 59 fő., Ebből: nő 16 fő, férfi 43 fő

Kategóriánkénti eredmények 29. Hegyen-Völgyön Futóverseny 2021. - Hosszú táv (12,0 km)

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

NŐI kategóriák eredménylistája

[N-24] 1982-1991 között született 1 38 Sztancsik Brigitta 1987 Biatorbágy 4548456 1:13:49 0:00:00

2 45 Csölle Melinda 1982 Nyárasd 4648491 1:18:14 0:04:25

[N-25] 1977-1981 között született 1 15 Pidl Renáta 1979 Nagybajcs 4648487 1:02:34 0:00:00

2 24 Almási Éva 1977 Budapest 4714854 1:04:48 0:02:14

3 53 Horthyné Németh Szilvia 1979 Környe 4648488 1:30:52 0:28:18

[N-26] 1972-1976 között született 1 36 Szigetfy Ildikó 1976 Futapét Tömegsport Egyesület 4648465 1:12:17 0:00:00

2 37 Ködmön Katalin 1976 Tata 4648463 1:12:54 0:00:37

3 49 Valkóné Papp Éva 1974 CEAC 4548500 1:25:21 0:13:04

[N-27] 1967-1971 között született 1 33 Sitni Andi 1971 Runörs, Budaörs 4548488 1:11:16 0:00:00

2 48 Mayer Gáborné 1969 Budapest 4648492 1:23:11 0:11:55

[N-28] 1962-1966 között született 1 55 Dr. Kovalik Rita 1965 Tata 4648467 1:34:16 0:00:00

[N-29] 1957-1961 között született 1 34 Kovács Lászlóné 1959 Honvéd Szondi SE 4648494 1:11:20 0:00:00

2 46 Dobó Kata 1961 Runörs, Budaörs 4548492 1:18:19 0:06:59

[N-30] 1952-1956 között született 1 41 Nagy Irén Etelka 1956 Esztergom 4548490 1:16:37 0:00:00

2 56 Koncsik Ibolya 1953 Futapest 4548451 1:41:09 0:24:32

[N-31] 1947-1951 között született 1 35 Szerletics Imréné 1951 Futapest 4714899 1:11:40 0:00:00

Helyezés Idő

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .
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Kategóriánkénti eredmények 29. Hegyen-Völgyön Futóverseny 2021. - Hosszú táv (12,0 km)

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Helyezés Idő

FÉRFI kategóriák eredménylistája

[F-21] 2007 és utána született 1 4 Radobiczki Szilárd 2008 Tardos 4714912 0:56:29 0:00:00

2 26 Horthy Ákos 2007 Környe 4616488 1:06:19 0:09:50

3 31 Pőcze Jákob 2007 GYAC, Györ 4616479 1:11:03 0:14:34

[F-23] 1992-2001 között született 1 1 Dombi Tamás 2001 Komárom EFE 4714895 0:46:16 0:00:00

2 39 Nagy Dániel Mátyás 1997 Tardos 4616464 1:15:28 0:29:12

[F-24] 1982-1991 között született 1 10 Oláh Richárd 1991 Sprint Futóklub Tatabánya 4548461 0:59:13 0:00:00

2 16 Oberling Ákos 1987 Bokod 4648464 1:02:47 0:03:34

3 21 Nagy Fernandó 1983 NF14 4548496 1:03:37 0:04:24

4 27 Csák Balázs 1987 Promenade Runners Spartan Team 4648484 1:07:07 0:07:54

5 42 Cservák Balázs 1986 Zsámbék 4548498 1:17:10 0:17:57

6 43 Cservák György 1985 Zsámbék 4548485 1:17:14 0:18:01

7 44 Villám Róbert 1982 Tata 4548452 1:18:07 0:18:54

[F-25] 1977-1981 között született 1 5 Radomir János 1981 Tata 4648478 0:57:03 0:00:00

2 8 László Gábor 1980 Komárom EFE 4648472 0:57:55 0:00:52

3 11 Fridrich László 1978 Tarján 4548484 0:59:18 0:02:15

Szabó Gábor 1979 Győr 4616463 --- 0:00:00

[F-26] 1972-1976 között született 1 2 Fehér András 1973 Promenade Runners Spartan Team 4548463 0:53:39 0:00:00

2 3 Bottlik Bálint 1973 Komárom EFE 4648490 0:55:18 0:01:39

3 6 Dr. Ficzere Péter 1975 Budapest 4612218 0:57:28 0:03:49

4 7 Horthy Krisztián 1976 Környe 4616467 0:57:32 0:03:53

5 14 Vajas Roland 1976 Csallóközi Maraton Club 4648466 1:02:11 0:08:32

6 23 Baráth-Móder Ignác 1974 Tatabánya 4648489 1:04:46 0:11:07

7 29 Csepeli László 1973 Futapét Tömegsport Egyesület 4648454 1:07:40 0:14:01

[F-27] 1967-1971 között született 1 9 Katona János 1971 Tatabánya 4714851 0:58:20 0:00:00

2 13 Dombay Gábor 1970 Komárom EFE 4714868 1:01:01 0:02:41

3 22 Lukács Róbert 1971 Fertőszentmiklós 4548474 1:04:09 0:05:49

4 51 Gavallér József 1967 Budapest 4616486 1:28:17 0:29:57

Garaba Tibor 1971 Budapest 4648471 --- 0:00:00

[F-28] 1962-1966 között született 1 20 Tatai László 1965 Székesfehérvár 4616482 1:03:29 0:00:00

2 28 Mayer Gábor 1966 Budapest 4616476 1:07:14 0:03:45

[F-29] 1957-1961 között született 1 12 Blazsek Zoltán 1961 Ecser-100- as Posta 4548477 0:59:59 0:00:00

2 18 Kézdi Péter 1957 UTE 4548479 1:03:10 0:03:11

3 19 Brevák János 1961 Dunakeszi 4548493 1:03:19 0:03:20

4 40 Novák József 1959 Győr, Futóbarátok 4714882 1:15:55 0:15:56

5 52 Bajnok Gábor 1961 Suhanj Alapítvány 4616481 1:29:04 0:29:05

[F-30] 1952-1956 között született 1 17 Nagy Zoltán 1954 Esztergom 4548478 1:02:56 0:00:00

2 25 Nagy László 1954 Budapest 4714876 1:05:09 0:02:13

3 47 Gyalog András 1953 Kocogi Budaörs 4548483 1:22:13 0:19:17

[F-31] 1947-1951 között született 1 30 Béres Lajos 1947 Lekér 4548455 1:07:44 0:00:00

2 32 Fülöp József 1951 Micro SC 4548464 1:11:14 0:03:30

3 57 Mágyel István 1951 Tatabánya 4616473 2:00:26 0:52:42

[F-32] 1942-1946 között született 1 50 Kapitány László 1946 Sprint Futóklub Tatabánya 4714872 1:26:01 0:00:00

[F-33] 1941 és előtt született 1 54 Richter Ferenc 1938 Budapest 4616469 1:33:01 0:00:00

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
29. Hegyen-Völgyön Futóverseny 2021. Hosszú táv (12,0 km)

2021. június 12. Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Dombi Tamás, Kategória: [F-23] 1992-2001 [20-29 éves]-FÉRFI 12.0 km) 0:46:16

Tardos Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Pidl Renáta, Kategória: [N-25] 1977-1981 [40-44 éves]-NŐI 12.0 km) 1:02:34

Statisztika: 20 kategóriában összesen indult 59 fő., Ebből: nő 16 fő, férfi 43 fő

Abszolut eredménylista 29. Hegyen-Völgyön Futóverseny 2021. - Hosszú táv (12,0 km)

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

1 1 Dombi Tamás [F-23] 1992-2001 között született 2001 Komárom EFE 4714895 0:46:16 0:00:00

2 1 Fehér András [F-26] 1972-1976 között született 1973 Promenade Runners Spartan Team4548463 0:53:39 0:07:23

3 2 Bottlik Bálint [F-26] 1972-1976 között született 1973 Komárom EFE 4648490 0:55:18 0:09:02

4 1 Radobiczki Szilárd [F-21] 2007 és utána született 2008 Tardos 4714912 0:56:29 0:10:13

5 1 Radomir János [F-25] 1977-1981 között született 1981 Tata 4648478 0:57:03 0:10:47

6 3 Dr. Ficzere Péter [F-26] 1972-1976 között született 1975 Budapest 4612218 0:57:28 0:11:12

7 4 Horthy Krisztián [F-26] 1972-1976 között született 1976 Környe 4616467 0:57:32 0:11:16

8 2 László Gábor [F-25] 1977-1981 között született 1980 Komárom EFE 4648472 0:57:55 0:11:39

9 1 Katona János [F-27] 1967-1971 között született 1971 Tatabánya 4714851 0:58:20 0:12:04

10 1 Oláh Richárd [F-24] 1982-1991 között született 1991 Sprint Futóklub Tatabánya 4548461 0:59:13 0:12:57

11 3 Fridrich László [F-25] 1977-1981 között született 1978 Tarján 4548484 0:59:18 0:13:02

12 1 Blazsek Zoltán [F-29] 1957-1961 között született 1961 Ecser-100- as Posta 4548477 0:59:59 0:13:43

13 2 Dombay Gábor [F-27] 1967-1971 között született 1970 Komárom EFE 4714868 1:01:01 0:14:45

14 5 Vajas Roland [F-26] 1972-1976 között született 1976 Csallóközi Maraton Club 4648466 1:02:11 0:15:55

15 1 Pidl Renáta [N-25] 1977-1981 között született 1979 Nagybajcs 4648487 1:02:34 0:16:18

16 2 Oberling Ákos [F-24] 1982-1991 között született 1987 Bokod 4648464 1:02:47 0:16:31

17 1 Nagy Zoltán [F-30] 1952-1956 között született 1954 Esztergom 4548478 1:02:56 0:16:40

18 2 Kézdi Péter [F-29] 1957-1961 között született 1957 UTE 4548479 1:03:10 0:16:54

19 3 Brevák János [F-29] 1957-1961 között született 1961 Dunakeszi 4548493 1:03:19 0:17:03

20 1 Tatai László [F-28] 1962-1966 között született 1965 Székesfehérvár 4616482 1:03:29 0:17:13

21 3 Nagy Fernandó [F-24] 1982-1991 között született 1983 NF14 4548496 1:03:37 0:17:21

22 3 Lukács Róbert [F-27] 1967-1971 között született 1971 Fertőszentmiklós 4548474 1:04:09 0:17:53

23 6 Baráth-Móder Ignác [F-26] 1972-1976 között született 1974 Tatabánya 4648489 1:04:46 0:18:30

24 2 Almási Éva [N-25] 1977-1981 között született 1977 Budapest 4714854 1:04:48 0:18:32

25 2 Nagy László [F-30] 1952-1956 között született 1954 Budapest 4714876 1:05:09 0:18:53

26 2 Horthy Ákos [F-21] 2007 és utána született 2007 Környe 4616488 1:06:19 0:20:03

27 4 Csák Balázs [F-24] 1982-1991 között született 1987 Promenade Runners Spartan Team4648484 1:07:07 0:20:51

28 2 Mayer Gábor [F-28] 1962-1966 között született 1966 Budapest 4616476 1:07:14 0:20:58

29 7 Csepeli László [F-26] 1972-1976 között született 1973 Futapét Tömegsport Egyesület 4648454 1:07:40 0:21:24

30 1 Béres Lajos [F-31] 1947-1951 között született 1947 Lekér 4548455 1:07:44 0:21:28

31 3 Pőcze Jákob [F-21] 2007 és utána született 2007 GYAC, Györ 4616479 1:11:03 0:24:47

32 2 Fülöp József [F-31] 1947-1951 között született 1951 Micro SC 4548464 1:11:14 0:24:58

33 1 Sitni Andi [N-27] 1967-1971 között született 1971 Runörs, Budaörs 4548488 1:11:16 0:25:00

34 1 Kovács Lászlóné [N-29] 1957-1961 között született 1959 Honvéd Szondi SE 4648494 1:11:20 0:25:04

35 1 Szerletics Imréné [N-31] 1947-1951 között született 1951 Futapest 4714899 1:11:40 0:25:24

36 1 Szigetfy Ildikó [N-26] 1972-1976 között született 1976 Futapét Tömegsport Egyesület 4648465 1:12:17 0:26:01

37 2 Ködmön Katalin [N-26] 1972-1976 között született 1976 Tata 4648463 1:12:54 0:26:38

38 1 Sztancsik Brigitta [N-24] 1982-1991 között született 1987 Biatorbágy 4548456 1:13:49 0:27:33

39 2 Nagy Dániel Mátyás [F-23] 1992-2001 között született 1997 Tardos 4616464 1:15:28 0:29:12

40 4 Novák József [F-29] 1957-1961 között született 1959 Győr, Futóbarátok 4714882 1:15:55 0:29:39

41 1 Nagy Irén Etelka [N-30] 1952-1956 között született 1956 Esztergom 4548490 1:16:37 0:30:21

42 5 Cservák Balázs [F-24] 1982-1991 között született 1986 Zsámbék 4548498 1:17:10 0:30:54

43 6 Cservák György [F-24] 1982-1991 között született 1985 Zsámbék 4548485 1:17:14 0:30:58

44 7 Villám Róbert [F-24] 1982-1991 között született 1982 Tata 4548452 1:18:07 0:31:51

45 2 Csölle Melinda [N-24] 1982-1991 között született 1982 Nyárasd 4648491 1:18:14 0:31:58

Rajtidő: 11:00

Hely Idő

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu



Abszolut eredménylista 29. Hegyen-Völgyön Futóverseny 2021. - Hosszú táv (12,0 km)

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Hely Idő

46 2 Dobó Kata [N-29] 1957-1961 között született 1961 Runörs, Budaörs 4548492 1:18:19 0:32:03

47 3 Gyalog András [F-30] 1952-1956 között született 1953 Kocogi Budaörs 4548483 1:22:13 0:35:57

48 2 Mayer Gáborné [N-27] 1967-1971 között született 1969 Budapest 4648492 1:23:11 0:36:55

49 3 Valkóné Papp Éva [N-26] 1972-1976 között született 1974 CEAC 4548500 1:25:21 0:39:05

50 1 Kapitány László [F-32] 1942-1946 között született 1946 Sprint Futóklub Tatabánya 4714872 1:26:01 0:39:45

51 4 Gavallér József [F-27] 1967-1971 között született 1967 Budapest 4616486 1:28:17 0:42:01

52 5 Bajnok Gábor [F-29] 1957-1961 között született 1961 Suhanj Alapítvány 4616481 1:29:04 0:42:48

53 3 Horthyné Németh Szilvia [N-25] 1977-1981 között született 1979 Környe 4648488 1:30:52 0:44:36

54 1 Richter Ferenc [F-33] 1941 és előtt született 1938 Budapest 4616469 1:33:01 0:46:45

55 1 Dr. Kovalik Rita [N-28] 1962-1966 között született 1965 Tata 4648467 1:34:16 0:48:00

56 2 Koncsik Ibolya [N-30] 1952-1956 között született 1953 Futapest 4548451 1:41:09 0:54:53

57 3 Mágyel István [F-31] 1947-1951 között született 1951 Tatabánya 4616473 2:00:26 1:14:10

Szabó Gábor [F-25] 1977-1981 között született 1979 Győr 4616463 ---

Garaba Tibor [F-27] 1967-1971 között született 1971 Budapest 4648471 ---

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu
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Előzetes nevezések kategóriánkénti megoszlása
29. Hegyen-Völgyön Futóverseny 2021.

2021. június 12.

Rövid táv
(4 km)

Hosszú táv
(12 km)

NŐ

FÉRFI

ÖSSZESEN

38 16

45 41

140

83 57

MINDÖSSZESEN

Statisztikai adatok
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